[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

21.06.2017г                                                    с.Талое                                       № 15-48-Р

РЕШЕНИЕ

Об отмене   решения

Тальского сельского Совета

Депутатов от 29.03.2017 № 13-39-Р

«Об утверждении Положения
о старосте сельского поселения»

     В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 44Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 10 Закона Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного самоуправления Красноярского края», Уставом Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1.Решение Тальского сельского Совете депутатов от 29.03.2017 № 13-39-Р « Об утверждении Положения о старосте сельского поселения» отменить, ввиду несвоевременности его принятия.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в  газете  « Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.
      3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Председатель сельского Совета,

Глава сельсовета                                                                                        В.Г. Стерехов